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代表取締役   清藤 秀夫
清藤 秀夫
1,000万円
本　　社：敷地7,300㎡ 建物3,500㎡
香南工場：敷地612㎡ 建物580㎡　
55名

対応ロット・受注形態

加工可能範囲
（重量、大きさ、精度等）

加工可能材質

主要取引先

設計から機械加工、製缶、組立までの一貫対応

四国、中国、近畿、関西地域、関東

鉄、特殊鋼、ステンレス、アルミ　他

◉角物、丸物、製缶物：小物～大物まで　　◉精度：～1/100㎜

多品種少量

特色

一般産業機械部品、製鋼所・製鉄所向け機械部品
工作機械部品、焼入れ研磨品等

主要製品名
（営業品目）
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主要設備

門型マシニングセンター
　　〃
　　〃
　　〃　　　五面加工
立型マシニングセンター
　　〃　　　2パレット
　　〃
　　〃
　　〃
　　〃
横型マシニングセンター　2P 
　　〃　　　　 2P
NC 横中ぐりフライス盤

オークマ
オークマ
マザック
マザック
マザック
マザック
マザック
マザック
マザック
マザック
森精機
三菱
日新工機

機械名 能　力 メーカー 台数
5000×2000×1500
3000×2000×1500
4000×1500×650
3200×1500×800
3200×1150×1050
1500×550×550
1300×550×570
1150×1050×2000
3000×810×950
2240×810×750
1350×1000
800×800
3500×2500×1600
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NC 横中ぐりフライス盤
　　〃
NC 旋盤
　　〃
NC 旋盤パワーマスターチャッカー
平面研削盤
　　〃
NC 内面研削盤
NC ロータリー研削盤
ワイヤーカット
バランシングマシン
ノコ盤
溶接機

東芝
東芝
森精機
森精機
マザック
岡本工機
長瀬
大成機械
住友機械
ソディック
島津製作所
アマダ
ナショナル

機械名 能　力 メーカー 台数
2000×1500×1450
3000×2300×1600
Ø800×2000
Ø300×500
Ø870
2000×800
600×400
Ø500×600 
Ø1250 
750×500×600

Ø510 
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